
 

 
chiesa di San Marco 
 (metà dell'XI secolo) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO A.AMARELLI 

VIA GRAN SASSO n. 16 -  87067 ROSSANO - 

TEL.0983/512197 - FAX 0983/291007 

csic8aq00b@pec.istruzione.it 

 

 

Sito Web: http://www.icrossano4.gov.it – e-mail  CSIC8AQ00B@istruzione.it 

 

 

 

 
 

 

  

DETERMINA DI ASSEGNAZIONE DEL BONUS PREMIALE 

di cui ai commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107;  

 

 

All’ALBO ON LINE-AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

Agli atti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti i commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

Vista la nota prot. 16048 del 3 Agosto  2018 con la quale la Direzione Generale del MIUR-

Dipartimento per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - ha 

disposto l’assegnazione finalizzata per la valorizzazione del merito  del personale docente - art.1, 

comma 126, 127 e 128 della legge 13 luglio 2015, n.107- di Euro 9.846,91 Lordo Dipendente 

(novemilaottocentoquarantasei/48)  per la valorizzazione del personale docente di ruolo per l’a.s. 

2017/2018; 

In attesa della nota con la quale la Direzione Generale del MIUR -Dipartimento per la 

programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali -  disporrà l’assegnazione 

della suddetta risorsa finanziaria sul POS, con iscrizione della stessa su apposito piano gestionale 

nell’ambito dei capitoli di bilancio di cedolino unico;  

Visti i criteri individuati, ed all’uopo deliberati, dal Comitato di valutazione nelle sedute del 

12/04/2017  ; 

 

DISPONE 

 

l’assegnazione della somma finalizzata per la valorizzazione del merito  del personale docente a 

n. 32 docenti di ruolo  in servizio nell’ a.s. 2017/2018 presso il presente Istituto così suddivisa: 

- Euro    3.571,61 lordo dipendente  a n.  12 docenti di ruolo della Scuola Infanzia 

- Euro  5.309,15 lordo dipendente  a n. 17 docenti di ruolo della Scuola Primaria  

- Euro    965,3 lordo dipendente a n.  3  docenti di ruolo della Scuola Secondaria di 1^ grado 

 

 

                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                             Prof.ssa Tiziana Cerbino  

                                             Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

                                             Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 




		2018-09-05T10:47:31+0200
	CERBINO TIZIANA




